
   

  

 

  

 

Krajský úřad 
 

 

Smlouva veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou  

drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti  

Ústeckého kraje na trati Děčín – Telnice dne 17. listopadu 2023  

 
číslo objednatele: 23/SML3301/SoVS/DS 

 
 

 

Smluvní strany: 
 

Objednatel  Dopravce 

 Název: Ústecký kraj Název: KŽC Doprava s. r. o.  

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, země: Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 - Koloděje, ČR 

 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: CZ27423069 / 27423069 

 Česká republika Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 43-9405150227/0100 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Je plátce DPH  

 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., 

Číslo účtu: 882733379/0800 

Zástupce: Mgr. Bohumil Augusta 

  e-mail: bohumil.augusta@kzc.cz 

 Plátce DPH  

 Zástupce: Ing. Jindřich Franěk  

 

 

Termín plnění: 17. listopadu 2023 

Způsob platby: převodem 

Místo plnění: Ústecký kraj  

Lhůta splatnosti: 21 dní 

 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět Množství 
Měrná 

jednotka 
Jednotková 

cena 
Cena celkem 

Kompenzace za Objednávku veřejných služeb v přepravě  

cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní  

obslužnosti Ústeckého kraje na trati Děčín – Telnice dne  

17. listopadu 2023 dle přílohy č. 1 této smlouvy  km  126 942,66 Kč 

     

     

     

 

Celkem  126 942,66 Kč 

  

  

 

 

• Územím obsluhy veřejnými službami dle této objednávky je úsek Děčín hl. n. – Telnice dne 17. listopadu 2023, a to vždy 4 páry 

osobních vlaků v uvedený den. Jízdní řád těchto párů vlaků je obsažen v příloze č. 1 této smlouvy. Výkony budou zajištěny vlakovou 

soupravou sestavenou z historických vozidel propagujících rekreační dopravu ve složení HV+Bix+Bix+Bix+Bix. Součástí soupravy je 

barový vůz. 

• Předmětem smlouvy je kompenzace za provoz skutečně realizovaných veřejných služeb dle této smlouvy, kdy se od jednotkové 

ceny dopravního výkonu odečtou tržby DÚK v hodnotě skutečně inkasovaných tržeb. Smluvní strany potvrzují, že tržby vybrané za 

přepravy na této lince jsou realizovány odbavovacím zařízením využívaným při plnění veřejných služeb dle smlouvy č. 

21/SML3245/SoVS/DS a budou vyúčtovány způsobem dle smlouvy č. 21/SML3245/SoVS/DS.  

• Kvalitativní prvky a ostatní povinnosti dopravce zde neuvedené se řídí smlouvou č. 21/SML3245/SoVS/DS a v ní uvedenými para-

metry pro příplatkovou soupravu č. 6 a provoz v 1 den 17. listopadu 2023. 

• Dopravce uvádí, že součástí nabízené ceny jsou mimo vlastních výkonů v trase Děčín hl.n. – Telnice také náklady spojené s návo-

zem vlakové soupravy z místa jejího deponování v Praze včetně jízdy zpět a včetně veškerých nákladů, které jsou spojené s mani-

pulací vlakové soupravy. 

 



 

strana 2 / 2 

 

• Dopravce je povinen zajistit připravenost vozidel pro výkony dle Přílohy č. 1 této Smlouvy. 

• Objednatel se zavazuje za předmět smlouvy zaplatit dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu – faktury (dále 

i jako „faktura“). Společně s fakturou dopravce předloží výkaz, v němž pravdivě a správně uvede (i) rozsah objednaného doprav-

ního výkonu, (ii) rozsah skutečně realizovaného dopravního výkonu a (iii) v návaznosti na výše uvedené také celkovou cenu ob-

jednávky. 

• Faktura vystavená Dopravcem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti také náležitosti daňového dokladu stanovené 

příslušnými právními předpisy, informaci o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci a bude odběrateli doručena v listinné 

podobě.  V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, Objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává 

se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace zboží 

anebo služeb na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy.  

• Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

• Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje na 

základě jemu svěřených kompetencí usnesením Rady Ústeckého kraje č. 158/42R/2022 ze dne 6. 4. 2022. 

 

II. Ostatní ujednání 
 

• Dopravce je seznámen se skutečností, že Ústecký kraj, jako územní samosprávný celek, je povinen poskytovat informace vzta-

hující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

• S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem této smlouvy, není Objednatel povinen nakládat jako 

s informacemi důvěrnými a zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i 

bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Smlouva bude uveřejněna 

prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uve-

řejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že sou-

hlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 

popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 

by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána dodavateli na e-mail: bohumil.augusta@kzc.cz.  

• Nedílnou součástí této smlouvy je: 

o 1. „Příloha č. 1 – Návrh jízdního řádu Děčín – Telnice dne 17. listopadu 2023“ 

• Smlouva je vyhotovena elektronicky. 

 

 

 
 

V Ústí nad Labem   V Ústí nad Labem  

Ing. Jan Schiller 

hejtman Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 Mgr. Bohumil Augusta 

jednatel 

Objednatel 

Ústecký kraj 

 Dopravce 

KŽC Doprava s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. „Příloha č. 1 – Návrh jízdního řádu Děčín – Telnice dne 17. listopadu 2023“ 

 



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy
Dopravce: KŽC Doprava, s.r.o. Provozní soubor: T11 Děčín - Jeníkov-Oldřichov (Kozí dráha)

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

18312 9:36 gc Děčín hl.n. Telnice 22,3 1 22,3

18352 11:36 gc Děčín hl.n. Telnice 22,3 1 22,3

18314 13:36 gc Děčín hl.n. Telnice 22,3 1 22,3

18354 15:36 gc Děčín hl.n. Telnice 22,3 1 22,3

18351 10:36 gc Telnice Děčín hl.n. 22,3 1 22,3

18313 12:36 gc Telnice Děčín hl.n. 22,3 1 22,3

18353 14:36 gc Telnice Děčín hl.n. 22,3 1 22,3

18315 16:36 gc Telnice Děčín hl.n. 22,3 1 22,3

178,4

Cena za příplatkové vozy

gc jede 17.XI.

Cena dopravního výkonu: 209,59 Kč

126 942,66 KčCena za provedení dopravního výkonu celkem:

listopad 2023

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek dopravního 

výkonu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka trasy 

vlaku

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravní výkon ve vlkm od 01. 11. 2023 do 30. 11. 2023 celkem 178,4

89 551,80 Kč



Linka č. 000981  Děčín - Jeníkov-Oldřichov

Všeobecné informace: 723 530 634, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: KŽC Doprava, s.r.o., Meinlinova 336, 19016 Praha 9, doprava@kzc.cz, www.kzc.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

17:03

17:05

17:08

17:16

gc jede 17.11.

16:44

16:48

16:51

16:52

16:55

16:59

 

 

 

 

 

16:36

15:03

15:05

15:08

15:16

18315

gc

 

 

 

14:44

14:48

14:51

14:52

14:55

14:59

 

 

 

 

 

14:36

13:03

13:05

13:08

13:16

18353

gc

 

 

 

12:44

12:48

12:51

12:52

12:55

12:59

 

 

 

 

 

12:36

301 Děčín hlavní nádraží M příj. 11:16

18313

gc

 

 

 

301 Děčín-Oldřichov 11:05

301 Děčín zastávka 11:08

311 Martiněves u Děčína 10:59

301 Děčín-Bynov 11:03

311 Modrá u Děčína 10:52

311 Jílové u Děčína 10:55

131 Libouchec 10:48

311 Kamenec 10:51

124 Telnice 10:36

136 Malé Chvojno 10:44

431 Unčín  

121 Chlumec u Chabařovic  

431 Krupka město  

431 Bohosudov zastávka  

Novosedlice  

431 Krupka  

492 Jeníkov-Oldřichov odj.  

401 Teplice lesní brána  

SOBOTA + NEDĚLE

18351

gc

 

 

 

 

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR

421

16:06

16:15

 

 

 

 

15:48

15:52

15:55

15:58

16:00

16:03

 

 

 

 

18354

gc

15:36

15:42

15:46

14:06

14:15

 

 

 

 

13:48

13:52

13:55

13:58

14:00

14:03

 

 

 

 

18314

gc

13:36

13:42

13:46

12:06

12:15

 

 

 

 

11:48

11:52

11:55

11:58

12:00

12:03

18352

gc

11:36

11:42

11:46

401 Teplice lesní brána  

492 Jeníkov-Oldřichov příj.  

431 Krupka  

421 Novosedlice  

431 Bohosudov zastávka  

431 Krupka město  

121 Chlumec u Chabařovic  

431 Unčín  

136 Malé Chvojno 10:06

124 Telnice 10:15

311 Kamenec 10:00

131 Libouchec 10:03

311 Jílové u Děčína 9:55

311 Modrá u Děčína 9:58

301 Děčín-Bynov 9:48

311 Martiněves u Děčína 9:52

301 Děčín zastávka 9:42

301 Děčín-Oldřichov 9:46

gc

301 Děčín hlavní nádraží M odj. 9:36

18312

T11
Platí od 17.11.2023 do 17.11.2023

Graf.:  T101

Děčín - Jeníkov-Oldřichov

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE


